Цена контракта является твердой, не может изменяться в ходе его исполнения, за 

исключением случаев, установленных контрактом и (или) предусмотренных законодательством 

Российской Федерации и определена на весь срок исполнения обязательств по контракту. 

3.2. Цена контракта составляет 614 916 (шестьсот четырнадцать тысяч девятьсот шестнадцать) руб. 

00 коп. ,  цена контракта НДС не облагается, в том числе: 

№ 

п/п 
Наименование услуги Ед. изм. 

Кол-во 

Цена за ед. 

услуги, руб. 
Сумма, руб. 

1 

Предоставление бесплатного 

одноразового горячего питания 

(завтрак), предусматривающего

[...]

В целях заключения контракта Исполнитель обязан обеспечить исполнение контракта. 
7.1.1. Обеспечение исполнения контракта устанавливается в размере 5 % от цены, по которой в 

соответствии с Законом о контрактной системе заключается контракт в размере: 30 745 (тридцать тысяч 

семьсот сорок пять) руб. 80 коп. 

7.1.2. Если при проведении конкурса или аукциона начальная (максимальная) цена контракта 

составляет более чем пятнадцать миллионов рублей и участником закупки, с которым заключается 

контракт, предложена цена контракта, которая на двадцать пять и более процентов ниже начальной